
Zarządzenie  nr  36/2022 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 15 czerwca 2022  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927,  

poz. 1981, poz. 2270;  z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079) i upoważnienia Rady Gminy 

Grzmiąca zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 Uchwały Nr XLII/284/2021 z dnia 22 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2022 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 30.785.749,72zł; 

2) po stronie wydatków          - 34.241.789,14zł; 

3) deficytem budżetu    -   3.456.039,42zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 449 751,68 1 465 448,43

Pozostała działalność 58 039,94 73 736,69

0970 Wpływy z różnych dochodów - fun.pom.ob.Ukrainy 58 039,94 73 736,69

852 Pomoc społeczna 2 460 855,87 2 462 355,87

Pozostała działalność 1 656 044,25 1 657 544,25

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł - fun.pom. 

ob.Ukrainy

25 640,00 27 140,00

855 Rodzina 4 823 458,27 4 829 458,27

Świadczenie wychowawcze 1 668 958,27 1 674 958,27

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

1 666 501,00 1 672 501,00

30 762 552,97 30 785 749,72

Rozdział Zmiana

15 696,75

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 36/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 15 czerwca 2022 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

75495 15 696,75

15 696,75

1 500,00

85295 1 500,00

1 500,00

6 000,00

85501 6 000,00

6 000,00

Razem: 23 196,75



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 664 760,00 2 664 760,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 096 135,87 2 096 135,87

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
2 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 516,45 65 516,45

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 760 473,00 1 776 169,75

Pozostała działalność 58 039,94 73 736,69

3110 Świadczenia społeczne - fun.pom.ob.Ukrainy 24 640,00 25 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.pom.ob.Ukrainy 14 942,68 22 969,03

4220 Zakup środków żywności - fun.pom.ob.Ukrainy 14 000,00 18 960,00

4260 Zakup energii - fun.om.ob.Ukrainy 3 193,00 4 693,00

4300 Zakup usług pozostałych - fun.pom.ob.Ukrainy 948,75 1 479,15

852 Pomoc społeczna 3 729 261,35 3 730 761,35

Pozostała działalność 1 918 015,85 1 919 515,85

3110 Świadczenia społeczne - fun.pom.ob.Ukrainy 491 141,46 492 641,46

855 Rodzina 4 956 008,25 4 962 008,25

Świadczenie wychowawcze 1 668 958,27 1 674 958,27

3110 Świadczenia społeczne 1 661 001,55 1 666 981,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 499,45 5 519,25

34 218 592,39 34 241 789,14

85501 6 000,00

5 980,20

19,80

Razem: 23 196,75

85295 1 500,00

1 500,00

6 000,00

1 500,00

530,40

1 500,00

680,00

8 026,35

4 960,00

-1 000,00

15 696,75

75495 15 696,75

0,00

75023 0,00

1 000,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 36/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 15 czerwca 2022 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana


	Zarządzenie nr 36_2022
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

